



Tbraad Invest ApS

Islands Brygge 79, 3.
2300 København S
CVR-nr. 40453466

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.12.2021

Thorbjørn Braad
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020/21	6
Balance pr. 30.06.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tbraad Invest ApS
Islands Brygge 79, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 40453466
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Thorbjørn Braad, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.605 t.kr, som af ledelsen anses værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Egenkapitalen forventes reetableret gennemindtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellmværende (gæld til tilknyttede virksomheder samt gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(1.599.946)	(1.748)
Andre finansielle omkostninger	2	(6.315)	(812)
Resultat før skat		(1.606.261)	(2.560)
Skat af årets resultat	3	1.115	178
Årets resultat		(1.605.146)	(2.382)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.605.146)	(2.382)
Resultatdisponering		(1.605.146)	(2.382)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Deposita		290.338	0
Finansielle aktiver		290.338	0
Anlægsaktiver		290.338	0
Andre tilgodehavender		79.500	5.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		730	178
Periodeafgrænsningsposter		119.447	0
Tilgodehavender		199.677	5.178
Likvide beholdninger		299.456	42.924
Omsætningsaktiver		499.133	48.102
Aktiver		789.471	48.102

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(1.607.528)	(2.382)
Egenkapital		(1.567.528)	37.618
Deposita		303.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		106.800	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.930.949	10.484
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.356.999	10.484
Gældsforpligtelser		2.356.999	10.484
Passiver		789.471	48.102

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(2.382)	37.618
Årets resultat	0	(1.605.146)	(1.605.146)
Egenkapital ultimo	40.000	(1.607.528)	(1.567.528)

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab, hvilket ledelsen er opmærksom på. Egenkapitalen forventes reetableret gennem indtjening i de kommende regnskabsår og om nødvendigt ved indskud af ny kapital.

Noter

1 Going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet.

Selskabets kapitalejere har tilkendegivet, at de ikke vil kræve deres mellemværende (gæld til tilknyttede virksomheder samt gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse) indfriet før selskabet har den nødvendige likviditet hertil.

På baggrund forventer selskabets ledelse, at den nuværende finansiering kan opretholdes og eventuelt udvides i takt med behovet, og har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift hertil.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.028	484
Renteomkostninger i øvrigt	287	328
	6.315	812

3 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Regulering vedrørende tidligere år	(385)	0
Refusion i sambeskatning	(730)	(178)
	(1.115)	(178)
